PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426 - Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245/2263– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 14.105.183/0001-14

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 035-2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 037-2025. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011-

2025. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PINDAÍ-BA. CONTRATADO: MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES

EIRELI CNPJ Nº 41.428.221/0001-42, OBJETO: é a objetivando a contratação de empresa especializada em

serviços de engenharia e arquitetura, sob o regime de empreitada tipo menor preço global, visando a

execução de obra, referente à Pavimentação em paralelepípedos, serviços complementares, drenagem

pluvial, sinalização e acessibilidade a serem executados nas vias da sede, nas vias: Avenida 25 de Abril,

acessos e demais vias no entorno, conforme projeto, aqui denominadas de RUA 01, RUA 02, RUA 03, RUA

04, RUA 05, RUA 06, RUA 07 e RUA 08 e Rua da Creche, no Município de Pindaí, sob o regime de execução

indireta, em conformidade com as especificações constantes no projeto básico, na descrição dos serviços,

memorial descritivo, na forma da lei, do processo administrativo nº 037/2025. VALOR GLOBAL: R$

1.897.228,89 (um milhão, oitocentos e noventa e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e nove

centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09.010 PROJETO/ATIVIDADE: 1.121 –

ELEMENTO DE DESPESA: -44.90.51.00.  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 12/03/2025.

Publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021.